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2016030299

2016025138

2016020747

2016022011

2016022014

2016020829

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

15/06/2016

31/12/2015

12/02/2016

31/03/2016

05/04/2016

31/05/2016

$120,000.00

$.00

$25,547.46

$13,817.00

$328,266.15

$12,157.21

29/08/2016

25/07/2016

01/07/2016

08/07/2016

07/07/2016

02/07/2016

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

TRIBU EN EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

COMUNICACION PERSUASIVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DOCTOR JORGE ALBERTO ARAUJO Y COMPAÑIA, SOCIEDAD COLECTIVA DE CAPITAL
VARIABLE.

ELECTRICIDAD DE CENTROAMERICA, LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

TRANS AMERICA TEXTIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

JULIETA BRAVO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

105497

103744

102086

102613

102555

102159


